Bead Homogenizer
~ 2025년 12월 31일까지
-50℃ 강력 챔버 냉각으로 Protein / NA
degradation을 방지해주는
SWE-FP / SWE-3D
강력한 파쇄력과 경제적인 가격까지 갖춘
SWE-C6 / SWE-D6
10%

SCG-W3000P Chemiluminescence Imaging System (Color version) ea
SCG-W5000P Chemiluminescence Imaging System (Color version, +UV) ea
SCG-W1000 Gel Imaging Machine ea
15%
빠르고 선명하게! Color Imaging까지도 손쉽게!
SCG-W1000 PLUS
・	DNA, RNA, Protein gel에 따른 Color, B/W 이미지 획득 가능
・	반영구적인 310/254/365nm LED light 이용하여 UV lamp
교체 비용 필요 없음
Chemiluminescnece Imaging System
Protein Extraction ・	Animal/plant tissue, cell, bacteria와 fungi까지 적용 가능
행사내용 품번 품명 규격
20%
G2002-100ML_SET Strong RIPA 100ml + Protease 4ea + Phosphatase 5ea set
G2033-100ML_SET Weak RIPA 100ml + Protease 4ea + Phosphatase 5ea set
G2002-100ML x3 Strong RIPA Lysis Buffer 100 mL X 3 100ml x3
G2033-100ML x3 Weak RIPA Lysis Buffer 100 mL X 3 100ml x3
G2006-250UL x4 50×Cocktail Protease Inhibitor (EDTA-free) 250μL x4
G2008-1ML x10 PMSF（100mM） 1ml x10
G2007-1ML x5 100x Phosphoprotease inhibitor 1ml x5
Protein Assay ・	Bradford Assay : 빠르고 간편한 일상 단백질 정량용 / 흡광도 595nm
・	BCA Assay : 정확하고 넓은 범위의 정밀 단백질 정량용 / 흡광도 562nm
행사내용 품번 품명 규격
30%
G2001-250ML x2 Bradford protein concentration determination kit 250 mL x2
G2026-1000T BCA protein concentration determination kit 1000T (2x100ml/kit)
행사내용 품번 품명 규격
20%
G2075-100ML 5x SDS-PAGE Protein Loading Buffer (odorless, reduced) 100ml
G2075-10ML x4 5× SDS-PAGE Protein Loading Buffer (odorless, reduced) 10ml x4
G2076-1ML x10 2x SDS-PAGE Protein Loading Buffer (odorless, reduced) 1ml x10
G2032-1ML x10 2× SDS-PAGE Protein Loading Buffer (Non-reducing) 1ml x10
G2034-1ML x10 5× Navtive PAGE Protein Loading Buffer 1ml x10
Sample Buffer ・	DTT와 beta-ME가 포함되어 있지 않아 독성이 없으며 냄새가 안남

G2175-50T One-step Fastcast Colorful Acrylamide Kit (6%) 50T
G2176-50T One-step Fastcast Colorful Acrylamide Kit (8%) 50T
G2177-50T One-step Fastcast Colorful Acrylamide Kit (10%) 50T
G2178-50T One-step Fastcast Colorful Acrylamide Kit (12%) 50T
G2179-50T One-step Fastcast Colorful Acrylamide Kit (15%) 50T
G2183-50T One-step stain-free Fastcast Colorful Acrylamide Kit (6%), 50T 50T
G2184-50T One-step stain-free Fastcast Colorful Acrylamide Kit (8%), 50T 50T
G2185-50T One-step stain-free Fastcast Colorful Acrylamide Kit (10%), 50T 50T
G2186-50T One-step stain-free Fastcast Colorful Acrylamide Kit (12%), 50T 50T
G2187-50T One-step stain-free Fastcast Colorful Acrylamide Kit (15%), 50T 50T
G2188-10ML Stain-free Reagents for PAGE 10ml
FastCast Acrylamide Kit (stain-free 포함)
Western Blot / Protein Work
행사내용 품번 품명 규격
50%
G2046-500UL Red dye for PAGE stacking gel (500 x) 500 μl (약 125gel)
G2047-500UL Green dye for PAGE stacking gel (500 x) 500 μl (약 125gel)
G2048-500UL Yellow dye for PAGE stacking gel (500 x) 500 μl (약 125gel)
G2049-500UL Blue dye for PAGE stacking gel (500 x) 500 μl (약 125gel)
행사내용 품번 품명 규격
정상가
G2003-50T SDS-PAGE gel preparation kit 50T
G2037-50T SDS-PAGE gel fast preparation kit 50T
G2041-50T 6% SDS-PAGE colored (red) gel ultra-fast preparation kit 50T
G2042-50T 8% SDS-PAGE colored (red) gel ultra-fast preparation kit 50T
G2043-50T 10% SDS-PAGE colored (red) gel ultra-fast preparation kit 50T
G2044-50T 12% SDS-PAGE colored (red) gel ultra-fast preparation kit 50T
G2045-50T 15% SDS-PAGE colored (red) gel ultra-fast preparation kit 50T
G2155-50T PAGE color (red) gel preparation kit (Large molecular) 50T
G2159-50T PAGE color (red) gel preparation kit (Low molecular) 50T
G2053-500ML 1.5 M Tris-HCl（pH 8.8) 500ml
G2054-500ML 1 M Tris-HCl（pH 6.8) 500ml
G2004-500ML 30% Acrylamide (29:1) 500ml
G2055-100ML 10% SDS solution 100ml
G5036-5MLx4 Modified Coagulant (10% AP대체제 더욱 안정적) 1ml x5 (총 20ml)
SDS-PAGE gel preparation Kit 및 reagent
행사내용 품번 품명 규격
증정

G2315-10 8% Tris SwePAGE Pre-cast gel 15well, 20ul 10pcs/box
G2316-10 10% Tris SwePAGE Pre-cast gel 15well, 20ul 10pcs/box
G2317-10 12% Tris SwePAGE Pre-cast gel 15well, 20ul 10pcs/box
PAGE Stacking gel용 dye ・	단 1ul만으로 SDS-PAGE loding을 편리하게 할 수 있습니다.
SwePAGE Pre-cast gel
・	서비스바이오 및 B사의 전기영동장치에 적합한
Precast gel
・	전용 SWE Fast High-resolution Electrophoresis
buffer 사용시 200~250V로 30분 안에 전기영동
결과 획득 가능
Western Blot / Protein Work
행사내용 품번 품명 규격
4+1
26616 Protein Marker (10-180 kDa, like thermofisher) 250 μl
26619 Protein Marker (10-250 kDa, like thermofisher) 250 μl
G2058-250UL Prestained Protein Marker II (10-200 kDa) 250 μl
G2083-250UL Prestained Protein Marker Ⅳ (8-200 kDa) 250 μl
G2087-250UL Prestained Protein Marker Ⅶ (8-195 kDa)  Best 250 μl
G2089-250UL Prestained Protein  Marker Ⅷ (8-270 kDa) 250 μl
G2091-250UL Prestained Protein Marker X (10-180 kDa) 250 μl
G2086-250UL Western Protein Marker I (Exposure) Best 250 μl
G2088-250UL Western Protein Marker II (Exposure) Best 250 μl
G2085-250UL Prestained Protein Marker Ⅵ (55-320 kDa) highMW 250 μl
G2090-250UL Prestained Protein Marker Ⅸ (2-40 kDa) LowMW 250 μl
Protein Marker
행사내용 품번 품명 규격
10% G2192-10ML WB Anti-Smearing Reagent 10ml
WB Anti-smearing Reagent
・	끌려 보이던 Westernblot band 조금 더 뚜렷하게 볼 수 있습니다.
・	Denaturated Protein에 1:1 혼합 후 상온에서 10분 방치
・	GAPDH, N-Cdherin, Beta-Tubulin 등 다양한 타깃 적용
행사내용 품번 품명 규격
40% G2059-500MLx2 Coomassie Brilliant Blue Ultrafast Staining (무독성,무취) 500ml x2
Gel Stain
・	무독성, 무취로 연구자의 안전까지!
Western Blot / Protein Work
행사내용 품번 품명 규격
30~40%
BVE-4-ZJ Gel Casting Stand (양면 for 2gel) - full set set
BVE-4-ZJJ Gel Casting Main Body - (stand) ea
BVE-4-ZJZJ x2 Gel Casting Stand, PC (Clamp/casting frame) 2ea
BVE-4-MFJ x2 Gel Casting Sealing Silicone, PC (gasket) 2ea
SVE-2-BJ x5 Gel Releasers 5ea
SVE-2-DB x2 Buffer Dam 2ea
SVE-1010~x5 Electrophoresis Comb (thick:0.7/1.0/1.5,comb:10T/11T/15T) 5ea
정상가
G6052-0.75/1.0/1.5 Concave Glass Plate (0.75 mm / 1.0mm / 1.5mm) 5pcs/box
G6052-Px4 Flat Glass Plate (short plates) 5pcs/box x4
G6052-0.75T/1.0T/1.5Tx5 Glass Plate Set (Concave+Flat, 0.75mm / 1.0mm / 1.5mm) 5set/box
Gel Casting
・	기존 B사와 모든 소모품 완벽 호환
・	1.5ml/2ml, 15/50ml Tube 장착이 가능해 별도의 rack 불필요
・	Glass plate set와 comb 2개 기본 제공

GB25404 Alexa Fluor庐  488-conjugated Donkey Anti-Goat IgG (H+L) 100 μl
GB27301 Cy5 conjugated Goat Anti-mouse IgG (H+L) 100 μl
GB27303 Cy5 conjugated Goat Anti-rabbit IgG (H+L) 100 μl
GB28301 Alexa Fluor®  594-conjugated Goat Anti-Rabbit IgG (H+L) 100 μl
GB28303 Alexa Fluor®  594-conjugated Goat Anti-Mouse IgG (H+L) 100 μl
Primary Antibody
Secondary Antibody
・	경제적인 가격의 loading control Antibody
・	2차 항체가 필요없는 HRP가 conjgated된 Recombinant Antibody
・	모든 항체 파격적인 균일가
Western Blot / Protein Work
행사내용 품번 품명 규격
10%
G2014-500ML x2 ECL Chemiluminescence Kit (NG) 250ml ×2
G2074-500ML x2 Sensitive(Pico) ECL Chemiluminescence Kit 250ml ×2
G2020-500ML x2 Ultra-Sensitive(femto) ECL Chemiluminescence Kit 250ml ×2
G2161-200ML ECL Chemiluminescent Combo (nano 50mlx2,pico 25mlx2,femto 25mlx2) 50mlx2, 25mlx2, 25mlx2
ECL Kit
Stripping buffer
행사내용 품번 품명 규격
20%
G2078-100ML Antibody Stripping Buffer (Normal) 100ml
G2079-100ML Antibody Stripping Buffer (Plus) 100ml
행사내용 품번 품명 규격
20%
G2162-1L 5× Tris-glycine SDS-PAGE Running Buffer 1L
G2027-1L 10× Tris-Glycine SDS-PAGE Running Buffer 1L

G6072-2 Antibody Incubation Box (2 Grids Light-Proof) ea
G9055-1 Antibody Incubation Box (1 Grid Full Membrane) ea
G6026-4 Antibody Incubation Box (4 Grids) ea
G6073-4 Antibody Incubation Box (4 Grids Light-Proof) ea
G6019-9 Antibody Incubation Box (9 Grids) ea
G6020-9 Antibody Incubation Box (9 Grids Light-Proof) ea
G9055-4 Antibody Incubation Box (4 Grids Full Membrane) ea
BH-0236 Metal Coolbox 0.2mL 36-well+1.5mL/2mL 24-well ea
BH-0240 Metal Coolbox 1.5mL/2mL 40-well ea
BH-0296 Metal Coolbox 0.2mL 96-well ea
BH-0508 Metal Coolbox 5mL 8-well ea
BH-1506 Metal Coolbox 10mL/15mL 6-well ea
BH-2501 Metal Coolbox 250mL 1-well ea
BH-5004 Metal Coolbox 50mL4-well (Short) ea
BH-5004P Metal Coolbox 50mL4-well (High) ea
G6014-15*15cm NC Membrane  (15x15cm) ea
G6018-15*15cm Nylon membrane (15x15cm) ea
G6015-0.22 PVDF Membrane (0.2μm 13.24x15cm) ea
G6015-0.45 PVDF Membrane (0.45μm 13.24x15cm) ea
G6045-0.22 PVDF Membrane (0.22μm, 7*9 cm) 10 pcs/bag
G6044-0.45 PVDF Membrane（0.45μm, 7*9cm) 10 pcs/bag
G6001-200 Transfer membrane filter paper (thick 0.6mm: side 1장씩 / 7x9cm) 200pcs/box
G6007-500 Transfer membrane filter paper (thin 0.15mm: side 3장씩) 500pcs/box
G6002-15 Transfer sponge  (70x90mm) (like form pads) 15pcs
G6048-20A WB Transfer Sponge (filter paper-free, 70x90mm) 20ea
G6048-20B WB Transfer Sponge (filter paper-free, 80x96mm) 20ea
G6048-20C WB Transfer Sponge (filter paper-free, 82x110mm) 20ea
Consumables
・	Westernblot 전용 파이펫/로딩팁
・	다양한 Incubation box
・	단백질을 온도로부터 보호해 줄 Coolbox